

KRS MULTIPRO FMCG Range



Golden Drops- Rice Bran Oil

Golden Drops- Rice Bran Oil is Rich in Gamma Oryzanol. It helps in reducing Bad Cholesterol & increases Good Cholesterol which is beneficial for your heart health. Along with Vitamin A/D/E it is rich in Natural Antioxidants which boosts immunity and gives many other health benefits to every member of the family. It is best suited for Indian Cooking as it has high smoke point which is ideal for deep frying/ stir frying.

Golden Drops- Rice Bran Oil naturally has the most ideal SFA-MUFA-PUFA ratio required by our body, this is one reason for which Doctors & Nutritionists prescribe it frequently. World Health Organisation (WHO) & American Heart Association (AHA) recommend Rice Bran Oil as one of the Healthiest oils for the heart.

Suggestions : Add Rice Bran Oil as per cooking needs .Ideal for sauteing, stir-frying, grilling, and baking. In salad dressings, sauces, and marinades.

0% Cholesterol	Enhances HDL	Vitamin A/D/E rich	Smoke Point- 232 °C	Most ideal SFA-MUFA-PUFA ratio
----------------	--------------	--------------------	---------------------	--------------------------------

गोल्डन ड्रॉप्स - राइस ब्रान ऑयल

गोल्डन ड्रॉप्स- राइस ब्रान ऑयल गामा ओरिजनाॅल से भरपूर होता है। यह खराब कोलेस्ट्रॉल को कम करने में मदद करता है और अच्छे कोलेस्ट्रॉल को बढ़ाता है जो आपके हृदय स्वास्थ्य के लिए फायदेमंद है। विटामिन ए/डी/ई के साथ यह प्राकृतिक एंटीऑक्सीडेंट से भरपूर होता है जो प्रतिरक्षा को बढ़ाता है और कई अन्य स्वास्थ्य लाभ देता है। यह भारतीय खाना पकाने के लिए सबसे उपयुक्त है क्योंकि इसमें उच्च धूम्रपान बिंदु है जो डीप फ्राई / तलने के लिए आदर्श है।

गोल्डन ड्रॉप्स- राइस ब्रान ऑयल में स्वाभाविक रूप से शरीर के लिए आवश्यक सबसे आदर्श SFA-MUFA-PUFA अनुपात होता है, यही एक कारण है जिसके लिए डॉक्टर और पोषण विशेषज्ञ इसे अक्सर लिखते हैं। विश्व स्वास्थ्य संगठन (डब्ल्यूएचओ) और अमेरिकन हार्ट एसोसिएशन (एएचए) राइस ब्रान ऑयल को हृदय के लिए स्वास्थ्यप्रद तेलों में से एक के रूप में सुझाते हैं।

सुझाव : खाना पकाने की आवश्यकता के अनुसार राइस ब्रान आयल लें। तलने, ग्रिलिंग और बेकिंग के लिए आदर्श। सलाद ड्रेसिंग, सॉस और मैरिनेड में भी उपयोग कर सकते हैं।

Available in 2 L



KRS PREMIUM CTC TEA

Crush, tear, curl (sometimes cut, tear, curl) is a method of processing black tea in which the leaves are passed through a series of cylindrical rollers with hundreds of sharp teeth that crush, tear, and curl the tea into small, hard pellets. This replaces the final stage of orthodox tea manufacture, in which the leaves are rolled into strips. Tea produced using this method is generally called CTC tea or mamri tea.

KRS PREMIUM CTC is blended with high quality tea leaves from the best seasons to give you its unique taste, color and aroma. We have put hand plucked FP, BP, & BOPSM Grades tea with added Green Leaves which gives you rich unpacking experience.

Suggestions : Add KRS Tea as per need and boil it into fresh water for 4-5 minutes. Filter it and mix milk and sugar as per taste.

Unique Test	Natural Ingredients	Premium Flavour	Hygienically Packed	High Grade FP, BP & BOPSM Tea
-------------	---------------------	-----------------	---------------------	-------------------------------

केआरएस प्रीमियम सीटीसी चाय

क्रश, टियर, कर्ल (कभी-कभी कट, टियर, कर्ल) काली चाय को संसाधित करने की एक विधि है जिसमें पत्तियों को बेलनाकार रोलर्स की एक श्रृंखला के माध्यम से सैकड़ों तेज दांतों के से गुजारा जाता है जो चाय की पत्तियों को कुचलते, फाड़ते और घुमाते हुए छोटे और कठोर दाने में बदल देते हैं। यह पुराने जमाने के चाय निर्माण के तरीके की जगह लेता है, जिसमें पत्तियों को स्ट्रिप्स में घुमाया जाता था। इस पद्धति का उपयोग करके उत्पादित चाय को आम तौर पर सीटीसी चाय या ममरी चाय कहा जाता है।

केआरएस प्रीमियम सीटीसी चाय आपको अनूठा स्वाद, रंग और सुगंध देने के लिए बेहतरीन मौसमों की उच्च गुणवत्ता वाली चाय की पत्तियों के साथ मिश्रित है। हमने हाथ से तोड़ी गयी एफपी, बीपी, और बीओपीसम ग्रेड चाय को चाय की हरी पत्तियों के साथ ब्लेंड किया है है जो आपको समृद्ध अनपैकिंग अनुभव भी प्रदान करता है।

सुझाव : आवश्यकतानुसार केआरएस चाय डाल कर ताजे पानी में 4-5 मिनट तक उबालें। इसे छान लें और स्वादानुसार दूध और चीनी मिला लें।

Available in 250 gm



Garam Masala- Powder

KRS Garam masala is a blend of ground spices, originating from South Asia, common in Indian, Pakistani, Nepalese, Bangladeshi, and Afghan cuisines. It is used alone or with other seasonings.

KRS garam masala contains: Fennel (saunf) , Bay leaves (tej patta) Black and white peppercorns (kali/safed mirch), Cloves (laung), Cinnamon or cassia bark (dalchini), Mace (outer covering of nutmeg) (javitri), Black and green cardamom pods (ilaichi) ,Cumin (jeera), Coriander seeds (dhania) & Red chili powder (laal mirch). These raw ingredients are sourced from the best farms and from the best seasons to give unique aroma & taste to your dishes. With the use of KRS spices a greenhorn can also cook like a professional. It is also good for family health.

Suggestions : Add KRS Garam Masala as per need in different dishes. Zip the pouch after uses.

Natural Ingredients

Unique Test

Premium Flavour

Hygienically Packed

High Quality Zipper Pouch Packing

गरम मसाला - पाउडर

केआरएस गरम मसाला दक्षिण एशिया से उत्पन्न होने वाले पिसे हुए मसालों का मिश्रण है, जो भारतीय, पाकिस्तानी, नेपाली, बांग्लादेशी और अफगान व्यंजनों में सामान्यतः प्रयोग किया जाता है। इसका उपयोग अकेले या अन्य सीज़निंग के साथ भी किया जाता है।

केआरएस गरम मसाला में हैं: सौंफ , तेज पत्ता, काली और सफेद गोल मिर्च,लौंग,दालचीनी,जावित्री,काली और हरी इलायची की फली,जीरा, धनिया बीज और लाल मिर्च। ये कच्ची सामग्रीयां आपके व्यंजनों को अनूठी सुगंध और स्वाद देने के लिए सर्वोत्तम खेतों से और सर्वोत्तम मौसमों से प्राप्त की जाती है। केआरएस मसालों के इस्तेमाल से एक नौसिखिया भी एक पेशेवर की तरह खाना बना सकता है। यह आपके परिवार के स्वास्थ्य के लिए भी उपयुक्त है।

सुझाव : अलग-अलग डिश में आवश्यकतानुसार केआरएस गरम मसाला डालें उपयोग के बाद थैली को जिप कर दें।

Available in 100 gm



Sabji Masala- Powder

To make any vegetable recipe interesting, it's required to add the perfect blend of spices which gives the rich taste to the dish. **KRS Sabji Masala** is a combination of perfectly blended Indian spices which gives rich aroma to any vegetable dishes. This sabji masala gives a delicious taste to any vegetable, lentils, pakora, samosa, and many more.

KRS Sabji Masala is blended with Asafoetida (hing) ,Whole coriander seeds ,Fennel seeds ,Cumin seeds, Fenugreek seeds, Dry mango powder, Turmeric & Dry red chilies. These raw ingredients are sourced from the best farms and from the best seasons to give unique aroma & taste to your dishes. It contains no preservatives.

Suggestions : Add KRS Sabji Masala as per need in different dishes. Zip the pouch after uses.

Natural Ingredients	Unique Test	Premium Flavour	Hygienically Packed	High Quality Zipper Pouch Packing
---------------------	-------------	-----------------	---------------------	-----------------------------------

सब्जी मसाला - पाउडर

किसी भी वेजिटेबल रेसिपी को दिलचस्प बनाने के लिए, इसमें मसालों का सही मिश्रण डालना होता है जो डिश को भरपूर स्वाद देता है। **केआरएस सब्जी मसाला** पूरी तरह से भारतीय मसालों का एक संयोजन है जो किसी भी सब्जी के व्यंजन को समृद्ध सुगंध देता है। यह सब्जी मसाला किसी भी सब्जी, दाल, पकोड़े, समोसा और भी अन्य व्यंजनों को अनोखा स्वाद देता है।

केआरएस सब्जी मसाला हींग, साबुत धनिया, सौंफ, जीरा, मेथी के बीज, सूखे आम पाउडर, हल्दी और सूखी लाल मिर्च के साथ मिश्रित है। ये कच्ची सामग्री आपके व्यंजनों को अनूठी सुगंध और स्वाद देने के लिए सर्वोत्तम खेतों से और सर्वोत्तम मौसमों से प्राप्त की जाती है। इसमें सिर्फ प्राकृतिक चीजें ही मिश्रित की गयी हैं, जो शरीर के लिए स्वास्थ्यकर है।

सुझाव : अलग-अलग डिश में आवश्यकतानुसार केआरएस सब्जी मसाला डालें उपयोग के बाद थैली को जिप कर दें।

Available in 100 gm



Red Chilli Powder

KRS Red Chilli Powder is made from the finest quality of chillies from the Gunter region, it contains no preservatives and is 100% free from chemicals. It includes an amount of 40000 SHU of Capsaicin and natural oil. The chillies are sun-dried properly and are scientifically processed and packed. The processed powder has a balanced mixture of spices, colour, pungency, and flavour. The chilli powder enhances the colour of all meal preparations. It also adds an irresistible zest to your food items. The chilli powder is rich in antioxidants. The antioxidants help in fighting infections. Since the chilli powder is produced naturally, free from chemicals, there is no water contamination. It is safe for your food and acts as a taste enhancer.

Suggestions : Add **KRS Red Chilli Powder** as per need in different dishes. Zip the pouch after uses.

Natural Ingredients	Unique Test	Premium Flavour	Hygienically Packed	High Quality Zipper Pouch Packing
---------------------	-------------	-----------------	---------------------	-----------------------------------

लाल मिर्च पाउडर

केआरएस लाल मिर्च पाउडर गुंटूर क्षेत्र की बेहतरीन गुणवत्ता की मिर्च से बनाया गया है, इसमें कोई संरक्षक नहीं है और यह 100% रसायनों से मुक्त है। इसमें कैप्साइसिन और प्राकृतिक तेल की 40000 SHU की मात्रा शामिल है। मिर्च को अच्छी तरह धुप में सुखाया जाता है और वैज्ञानिक रूप से संसाधित और पैक किया जाता है। प्रोसेस्ड पाउडर में मसाले, रंग, तीखेपन और स्वाद का संतुलित मिश्रण होता है। मिर्च पाउडर सभी भोजन के रंग को बढ़ाता है। यह आपके खाद्य पदार्थों में एक अनूठा स्वाद भी जोड़ता है। मिर्च पाउडर एंटीऑक्सीडेंट से भरपूर होता है। एंटीऑक्सीडेंट संक्रमण से लड़ने में मदद करते हैं। चूंकि मिर्च पाउडर प्राकृतिक रूप से निर्मित होता है, रसायनों से मुक्त होता है, इसलिए पानी का कोई संदूषण नहीं होता है। यह आपके भोजन के लिए सुरक्षित है और स्वाद बढ़ाने का काम करता है।

सुझाव : अलग-अलग डिश में आवश्यकतानुसार केआरएस लाल मिर्च पाउडर डालें। उपयोग के बाद थैली को जिप कर दें।

Available in 100 gm



Turmeric Powder

Turmeric is one of the key ingredients in many Asian dishes, imparting a mustard-like, earthy aroma and pungent, slightly bitter flavour to food. Most turmeric is used in the form of rhizome powder to impart a golden yellow colour. It is used in many products such as canned beverages, baked products, dairy products, ice cream, yogurt, yellow cakes, orange juice, biscuits, popcorn colour, cereals, sauces, and gelatin. It is a principal ingredient in curry powders. Although typically used in its dried, powdered form, turmeric also is used fresh, like ginger. It has numerous uses in East Asian recipes, such as a pickle that contains large chunks of fresh soft turmeric.

KRS Turmeric Powder is curcumin rich and is 100% pure. It is safe for your food and acts as a great taste enhancer.

Suggestions : Add KRS Turmeric Powder as per need in different dishes. Zip the pouch after uses.

Curcumin Rich

Unique Test

Premium Flavour

Hygienically Packed

High Quality Zipper Pouch Packing

हल्दी पाउडर

हल्दी कई एशियाई व्यंजनों में प्रमुख सामग्रियों में से एक है, जो भोजन को सरसों जैसी, मिट्टी की सुगंध और तीखी, थोड़ा कड़वा स्वाद प्रदान करती है। ज्यादातर हल्दी का उपयोग राइजोम पाउडर के रूप में सुनहरा पीला रंग देने के लिए किया जाता है। इसका उपयोग कई उत्पादों जैसे डिब्बाबंद पेय पदार्थ, बेकड उत्पाद, डेयरी उत्पाद, आइसक्रीम, दही, पीले केक, संतरे का रस, बिस्कुट, पाँपकॉर्न रंग, अनाज, सॉस और जिलेटिन में किया जाता है। यह करी पाउडर में एक प्रमुख घटक है। हालांकि आमतौर पर इसके सूखे, पाउडर के रूप में उपयोग किया जाता है, हल्दी को भी अदरक की तरह ताजा इस्तेमाल किया जाता है। पूर्वी एशियाई व्यंजनों में इसके कई उपयोग हैं, जैसे कि अचार जिसमें ताज़ी नरम हल्दी के बड़े टुकड़े होते हैं।

केआरएस हल्दी पाउडर करक्यूमिन से भरपूर है और 100% शुद्ध है। यह आपके भोजन के लिए सुरक्षित है और एक स्वाद बढ़ाने का काम करता है।

सुझाव : अलग-अलग डिश में आवश्यकतानुसार केआरएस हल्दी पाउडर डालें उपयोग के बाद थैली को जिप कर दें।

Available in 100 gm



Coriander Powder

Coriander is a spice produced from the round, tan-coloured seeds of the coriander plant (*Coriandrum sativum*), which is a member of the parsley family. The word coriander can be used to describe the entire plant: leaves, stems, seeds, and all. But when speaking of coriander, most people are referring to the spice produced from the seeds of the plant.

KRS Coriander Powder is made by grinding 100 % Coriander seeds. It has pleasing lemony flavour and floral aroma. It can be used in soups, stews, and vegetable and meat dishes. It is part of many traditional spice blends in Indian, Middle Eastern, and African cuisines.

Suggestions : Add **KRS Coriander Powder** as per need in different dishes. Zip the pouch after uses.

Premium Flavour	100% Pure Coriander Seeds Powder	Hygienically Packed	High Quality Zipper Pouch Packing
-----------------	----------------------------------	---------------------	-----------------------------------

धनिया पाउडर

धनिया पाउडर धनिया के पौधे (*Coriandrum sativum*) के गोल, भूरे रंग के बीज से उत्पन्न एक मसाला है। धनिया शब्द का उपयोग पूरे पौधे का वर्णन करने के लिए किया जा सकता है: पत्ते, तना, बीज और सभी। लेकिन धनिया पाउडर की बात करें तो सामान्यतः लोग पौधे के बीज को पीसकर तैयार वाले मसाले की बात कर रहे हैं।

केआरएस धनिया पाउडर शत-प्रतिशत शुद्ध धनिये के बीज को पीसकर बनाया जाता है। इसकी खुशबू हल्की नींबू जैसी और हल्की फूलों की सुगंध जैसी होती है। इसका उपयोग सूप, स्टॉज और सब्जी और चिकन या मटन इत्यादि व्यंजनों में किया जा सकता है। यह भारतीय, मध्य पूर्वी और अफ्रीकी व्यंजनों में कई पारंपरिक मसाला मिश्रणों का हिस्सा है।

सुझाव : अलग-अलग डिश में आवश्यकतानुसार केआरएस धनिया पाउडर डालें उपयोग के बाद थैली को जिप कर दें।

Available in 100 gm



Meat Masala- Powder

KRS Meat Masala Powder is made by blending and grinding high quality ingredients- Coriander seeds, Cumin, Red Chillies, Turmeric, Black Pepper, Iodised Salt, Dried Ginger, Mustard, Fennel, Seeds, Garlic, Cassia, Fenugreek Leaves, Cardamom Amomum, Cloves, Nutmeg, Green Cardamom, Mace & Asafoetida.

KRS Meat Masala Powder can either be rubbed onto pieces of meat as a dry powder mix, or combined with oil to make a paste that more easily coats the meat. Once coated, the meat should be left to marinate for at least 20 minutes, but preferably up to 2 hours, before cooking. Now your tasty and unique flavoured meat is ready to serve. You are surely going to enjoy the meat cooked with KRS Meat Masala.

Suggestions : Add **KRS Meat Masala Powder** as per need in different dishes. Zip the pouch after uses.

Premium Flavour	100% Pure Coriander Seeds Powder	Hygienically Packed	High Quality Zipper Pouch Packing
-----------------	----------------------------------	---------------------	-----------------------------------

मीट मसाला पाउडर

केआरएस मीट मसाला पाउडर उच्च गुणवत्ता वाली सामग्री- धनिया के बीज, जीरा, लाल मिर्च, हल्दी, काली मिर्च, आयोडीन नमक, सूखे अदरक, सरसों, सौंफ, बीज, लहसुन, तेज पत्ता, मेथी के पत्ते, इलायची, लौंग, जायफल, हरी इलायची, जावित्री और हींग को मिलाकर और पीसकर बनाया जाता है।

केआरएस मीट मसाला पाउडर को या तो सूखे पाउडर के मिश्रण के रूप में मटन पर रगड़ा जा सकता है, या तेल के साथ मिलाकर एक पेस्ट बनाया जा सकता है जो मटन को अधिक आसानी से कवर करता है। एक बार लेपित होने के बाद, मटन को कम से कम 20 मिनट के लिए मैरीनेट करने के लिए छोड़ दिया जाना चाहिए, लेकिन खाना पकाने से पहले अधिमानतः 2 घंटे तक। अब आपका स्वादिष्ट और अनोखे स्वाद वाला मटन परोसने के लिए तैयार है। आप निश्चित रूप से केआरएस मीट मसाला के साथ पके हुए स्वादिष्ट मटन का आनंद लेने जा रहे हैं।

सुझाव : अलग-अलग डिश में आवश्यकतानुसार केआरएस मीट मसाला पाउडर डालें। उपयोग के बाद थैली को जिप कर दें।

Available in 100 gm



Chicken Masala- Powder

KRS Chicken Masala Powder is made by blending and grinding high quality ingredients- Coriander seeds, Cumin, Red Chillies, Turmeric, Black Pepper, Iodised Salt, Dried Ginger, Mustard, Fennel, Seeds, Garlic, Cassia, Fenugreek Leaves, Cardamom Amomum, Cloves, Nutmeg, Green Cardamom, Mace & Asafoetida.

KRS Chicken Masala Powder can either be rubbed onto pieces of chicken as a dry powder mix, or combined with oil to make a paste that more easily coats the chicken. Once coated, the chicken should be left to marinate for at least 20 minutes, but preferably up to 2 hours, before cooking. Now your tasty and unique flavoured chicken is ready to serve. You are surely going to enjoy the chicken cooked with KRS Chicken Masala.

Suggestions : Add **KRS Chicken Masala Powder** as per need in different dishes. Zip the pouch after uses.

Premium Flavour	100% Pure Coriander Seeds Powder	Hygienically Packed	High Quality Zipper Pouch Packing
-----------------	----------------------------------	---------------------	-----------------------------------

चिकन मसाला पाउडर

केआरएस चिकन मसाला पाउडर उच्च गुणवत्ता वाली सामग्री- धनिया के बीज, जीरा, लाल मिर्च, हल्दी, काली मिर्च, आयोडीन नमक, सूखे अदरक, सरसों, सौंफ, बीज, लहसुन, तेज पत्ता, मेथी के पत्ते, इलायची, लौंग, जायफल, हरी इलायची, जावित्री और हींग को मिलाकर और पीसकर बनाया जाता है।

केआरएस चिकन मसाला पाउडर को या तो सूखे पाउडर के मिश्रण के रूप में चिकन पर रगड़ा जा सकता है, या तेल के साथ मिलाकर एक पेस्ट बनाया जा सकता है जो चिकन को अधिक आसानी से कवर करता है। एक बार लेपित होने के बाद, चिकन को कम से कम 20 मिनट के लिए मैरीनेट करने के लिए छोड़ दिया जाना चाहिए, लेकिन खाना पकाने से पहले अधिमानतः 2 घंटे तक। अब आपका स्वादिष्ट और अनोखे स्वाद वाला चिकन परोसने के लिए तैयार है। आप निश्चित रूप से केआरएस चिकन मसाला के साथ पके हुए स्वादिष्ट चिकन का आनंद लेने जा रहे हैं।

सुझाव : अलग-अलग डिश में आवश्यकतानुसार केआरएस चिकन मसाला पाउडर डालें। उपयोग के बाद थैली को जिप कर दें।

Available in 100 gm



Chat Masala - Powder

KRS Chaat Masala- Powder is a flavoured and essential multipurpose spice mix powder recipe made with combination of dry spices. it is one of the all-purpose spice mix which is an important ingredient for many indian cuisine snacks or street food chaat recipes. in addition it has a long shelf life as it is made with dry roasting of spices and hence you can prepare it once and use it for years.

KRS Chaat Masala- Powder is good for digestion because it contains highly nutritious and nutrients rich spices such as: Minerals: Mango powder, asafoetida, and cumin are all popular ingredients in this chaat masala and are also good sources of iron and calcium. Cumin is another good source of those minerals and contains magnesium as well.

Suggestions : Add **KRS Chat Masala Powder as per need in different dishes. Zip the pouch after uses.**

Premium Flavour

100% Pure Coriander Seeds Powder

Hygienically Packed

High Quality Zipper Pouch Packing

चाट मसाला पाउडर

केआरएस चाट मसाला- पाउडर एक सुगंधित और आवश्यक बहुउद्देशीय मसाला मिक्स पाउडर रेसिपी है जिसे सूखे मसालों के संयोजन से बनाया जाता है। यह बहुउद्देशीय मसाला कई भारतीय व्यंजनों, स्नेक्स या स्ट्रीट फूड, चाट आदि व्यंजनों के लिए एक महत्वपूर्ण घटक है। इसके अलावा इसकी एक लंबी शेल्फ लाइफ होती है क्योंकि इसे मसालों को भूनकर बनाया जाता है और इसलिए आप इसे एक बार तैयार कर सालों तक इसका इस्तेमाल कर सकते हैं।

केआरएस चाट मसाला- पाउडर पाचन के लिए अच्छा है क्योंकि इसमें अत्यधिक पौष्टिक और पोषक तत्वों से भरपूर मसाले होते हैं जैसे: खनिज: इस चाट मसाले में आम पाउडर, हींग और जीरा सभी महत्वपूर्ण तत्व हैं और आयरन और कैल्शियम के भी अच्छे स्रोत हैं। जीरा खनिजों का अच्छा स्रोत है और इसमें मैग्नीशियम भी होता है।

सुझाव : अलग-अलग डिश में आवश्यकतानुसार केआरएस चाट मसाला पाउडर डालें उपयोग के बाद थैली को जिप कर दें।

Available in 100 gm



Desi Ghee & Skimmed Milk Powder

KRS Desi Ghee & Skimmed Milk Powder is manufactured from high quality milk procured from the dairies from the villages of UP, Haryana & Rajasthan. While manufacturing it we ensure the execution of best manufacturing processes in a properly sanitised environment.

KRS Desi Ghee & Skimmed Milk Powder gives its unique test and healthy nutrition to all your food items. Our Desi Ghee is high in fat and free from moisture content. That's the reason it can be stored for a longer time without any compromise to nutrition. Our SMP is high in protein and is highly recommended for sweets making and as a dairy milk whitener also. So get freshness and nutrition every days with our dairy products.

Suggestions : Add **KRS Desi Ghee & Skimmed Milk Powder** as per need in different dishes. Seal the packet after uses.

Premium Taste	SMP Rich in Protein & Ghee Rich in Fat	Hygienically Packed	Grade 1 quality SMP & Desi Ghee
---------------	--	---------------------	---------------------------------

केआरएस देसी घी और स्किम्ड मिल्क पाउडर

केआरएस देसी घी और स्किम्ड मिल्क पाउडर यूपी, हरियाणा और राजस्थान के गांवों की डेयरी से प्राप्त उच्च गुणवत्ता वाले दूध से निर्मित होता है। इसका निर्माण करते समय हम एक अच्छी तरह से स्वच्छ वातावरण में सर्वोत्तम विनिर्माण प्रक्रियाओं का निष्पादन सुनिश्चित करते हैं।

केआरएस देसी घी और स्किम्ड मिल्क पाउडर आपके सभी खाद्य पदार्थों को अपना अनूठा स्वाद और स्वस्थ पोषण देता है। हमारा देसी घी वसा में उच्च और नमी की मात्रा से मुक्त है। यही कारण है कि इसे पोषण से कोई समझौता किए बिना लंबे समय तक संग्रहीत किया जा सकता है। हमारा एसएमपी प्रोटीन में उच्च है और मिठाई बनाने के लिए और डेयरी मिल्क व्हाइटनर के रूप में पहली पसंद है। आइये हमारे डेयरी उत्पादों के साथ हर दिन ताजगी और पोषण प्राप्त करें।

सुझाव: विभिन्न व्यंजनों में आवश्यकतानुसार केआरएस देसी घी और स्किम्ड मिल्क पाउडर डालें। उपयोग के बाद पैकेट को सील कर दें।

Desi Ghee Available in 500 gm/1 Kg /5 Kg

SMP Available in 1 Kg



Herbal Toothpaste

White and healthy teeth along with strong gums are essential elements of oral health. If any of these aspects are missing, you will constantly face one or the other oral health trouble. Now a days many people are moving towards herbal products because these products are safe and effective as well.

KRS Herbal Toothpaste is aimed at giving sparkling white teeth when you use it regularly for brushing. It is a vegetarian product free from paraben and chlorine to ensure that you get the best benefits of the natural ingredients. The primary components of this toothpaste are Amla, Babbula, Sonth, Clove, Majufal, Menthol, Khair and Cinnamon. These ingredients work collectively to make your teeth shinier and give you stronger gums.

Suggestions : Make sure to brush your teeth with KRS Herbal Toothpaste every morning and night for two minutes each time.

Cavity Prevention	Enamel Protection	Fresh Breath	Plaque Prevention	Sensitivity Relief	Tartar Control	Whitening
-------------------	-------------------	--------------	-------------------	--------------------	----------------	-----------

हर्बल टूथपेस्ट

मजबूत मसूड़े के साथ सफेद और स्वस्थ दांत मौखिक स्वास्थ्य के आवश्यक तत्व हैं। यदि इनमें से कोई भी पहलू गायब है, तो आप लगातार किसी न किसी मौखिक स्वास्थ्य समस्या का सामना करेंगे। आजकल बहुत से लोग हर्बल उत्पादों की ओर बढ़ रहे हैं क्योंकि ये उत्पाद सुरक्षित और प्रभावी भी हैं।

केआरएस हर्बल टूथपेस्ट का उद्देश्य चमकदार सफेद दांत देना है, जब आप नियमित रूप से ब्रश करने के लिए इसका इस्तेमाल करते हैं। यह सुनिश्चित करने के लिए कि आपको प्राकृतिक अवयवों का सर्वोत्तम लाभ मिले, यह पैराबेन और क्लोरीन से मुक्त एक शाकाहारी उत्पाद है। इस टूथपेस्ट के प्राथमिक घटक आंवला, बबुल, सोंठ, लौंग, मजुफल, मेन्थॉल, खैर और दालचीनी हैं। ये तत्व सामूहिक रूप से आपके दांतों को चमकदार बनाने और आपको मजबूत मसूड़े देने का काम करते हैं।

सुझाव : बेहतर परिणामों के लिए अपने दांतों को केआरएस हर्बल टूथपेस्ट से हर सुबह और रात में दो मिनट के लिए ब्रश करें।

Available in 100 gm



Glodent Toothpaste

White and healthy teeth along with strong gums are essential elements of oral health. If any of these aspects are missing, you will constantly face one or the other oral health trouble. Now a days many people are moving towards herbal products because these products are safe and effective as well.

Glodent Toothpaste is aimed at giving sparkling white teeth when you use it regularly for brushing. It is a vegetarian product free from paraben and chlorine to ensure that you get the best benefits of the natural ingredients. The primary components of this toothpaste are Triphala, Clove, Majufal, Maulsari, Camphor, Menthol and Khair. These ingredients work collectively to make your teeth shinier and give you stronger gums.

Suggestions : *Make sure to brush your teeth with KRS Herbal Toothpaste every morning and night for two minutes each time.*

Cavity Prevention	Enamel Protection	Fresh Breath	Plaque Prevention	Sensitivity Relief	Tartar Control	Whitening
-------------------	-------------------	--------------	-------------------	--------------------	----------------	-----------

ग्लोडेन्ट टूथपेस्ट

मजबूत मसूड़े के साथ सफेद और स्वस्थ दांत मौखिक स्वास्थ्य के आवश्यक तत्व हैं। यदि इनमें से कोई भी पहलू गायब है, तो आप लगातार किसी न किसी मौखिक स्वास्थ्य समस्या का सामना करेंगे। आजकल बहुत से लोग हर्बल उत्पादों की ओर बढ़ रहे हैं क्योंकि ये उत्पाद सुरक्षित और प्रभावी भी हैं।

केआरएस ग्लोडेन्ट टूथपेस्ट का उद्देश्य चमकदार सफेद दांत देना है, जब आप नियमित रूप से ब्रश करने के लिए इसका इस्तेमाल करते हैं। यह सुनिश्चित करने के लिए कि आपको प्राकृतिक अवयवों का सर्वोत्तम लाभ मिले, यह पैराबेन और क्लोरीन से मुक्त एक शाकाहारी उत्पाद है। इस टूथपेस्ट के प्राथमिक घटक त्रिफला, लौंग, मजुफल, मौलसरी, कपूर, मेन्थॉल और खैर हैं। ये तत्व सामूहिक रूप से आपके दांतों को चमकदार बनाने और आपको मजबूत मसूड़े देने का काम करते हैं।

सुझाव : बेहतर परिणामों के लिए अपने दांतों को केआरएस ग्लोडेन्ट टूथपेस्ट से हर सुबह और रात में दो मिनट के लिए ब्रश करें।

Available in 100 gm



Precioso Mogra Soap

Precioso Mogra Body Soap is infused with the fragrance of mogra (Arabian jasmine) that gives you a refreshed feel while taking a shower. It is a herbal product that nourishes your skin while cleansing it deeply. It helps in removing the dirt, impurities, and grime from the body that are caused by pollution. The gentle formula lathers well, moisturizes the skin, and form a protective layer over the skin to maintain the moisture content of the skin. The soap can be used by both men and women as it suits all types of skin. With regular use, your skin becomes clean, pure, soft, supple, healthy, and radiant.

Suggestions : *Wet your skin. Apply the soap on the damp skin. Massage gently to form a lather. Rinse it off with water thoroughly.*

Cleanses skin

Moisturising Effect

Skin Nourishment

Removes Body Odour

Rejuvenates and revitalizes skin

प्रेसिओसो मोगरा सोप

प्रेसिओसो मोगरा बॉडी सोप में मोगरा (अरेबियन जैस्मीन) की सुगंध होती है जो आपको नहाते समय तरोताजा महसूस कराती है। यह एक हर्बल उत्पाद है जो आपकी त्वचा को गहराई से साफ करते हुए पोषण देता है। यह प्रदूषण के कारण शरीर से गंदगी, अशुद्धियों और जमी हुई मैल को हटाने में मदद करता है। कोमल सूत्र अच्छी तरह से झाग देता है, त्वचा को मॉइस्चराइज़ करता है, और त्वचा की नमी को बनाए रखने के लिए त्वचा पर एक सुरक्षात्मक परत बनाता है। साबुन का उपयोग पुरुष और महिला दोनों कर सकते हैं क्योंकि यह सभी प्रकार की त्वचा पर सूट करता है। नियमित उपयोग से आपकी त्वचा साफ, शुद्ध, मुलायम, कोमल, स्वस्थ और चमकदार बनती है।

सुझाव: अपनी त्वचा को गीला करें। नम त्वचा पर साबुन लगाएं। झाग बनाने के लिए धीरे से मालिश करें। इसे पानी से अच्छी तरह से धो लें।

Available in 100 gm

TFM-78%



Precioso Neem Alovera Soap

Precioso Neem Alovera Soap provides beautiful and soft skin. Combination of Neem and Alovera keeps your skin looking healthy, moisturize and refreshing. It is an anti-bacterial soap which helps you get rid of germs and infections on your body while you shower. Neem is an excellent skin care ingredient. It relieves dry skin and soothes itchiness, redness and irritation. It also improves general skin health and immunity, combating bacterial infections such as acne. Alovera provides freshness and nourishment to the skin. It fights various skin disorders. It helps prevent skin aging and wrinkles and gives your skin a younger and healthy look and feel. It fights skin pigmentation disorders and other skin diseases.

Suggestions : Wet your skin. Apply the soap on the damp skin. Massage gently to form a lather. Rinse it off with water thoroughly.

Cleanses skin	Moisturising Effect	Skin Nourishment	Removes Body Odour	Anti Bacterial & Freshness Effect
---------------	---------------------	------------------	--------------------	-----------------------------------

प्रेसिओसो नीम एलोवेरा सोप

प्रेसिओसो नीम एलोवेरा सोप सुंदर और कोमल त्वचा प्रदान करता है। नीम और एलोवेरा का मिश्रण आपकी त्वचा को स्वस्थ, मॉइस्चराइज और तरोताजा रखता है। यह एक जीवाणुरोधी साबुन है जो स्नान करते समय आपके शरीर पर कीटाणुओं और संक्रमणों से छुटकारा पाने में मदद करता है। नीम एक उत्कृष्ट त्वचा देखभाल सामग्री है। यह शुष्क त्वचा से राहत देता है और खुजली, लाली और जलन को शांत करता है। यह सामान्य त्वचा स्वास्थ्य और प्रतिरक्षा में सुधार करता है, मुँहासे जैसे जीवाणु संक्रमण का मुकाबला करता है। एलोवेरा त्वचा को ताजगी और पोषण प्रदान करता है। यह विभिन्न त्वचा विकारों से लड़ता है। यह त्वचा की उम्र बढ़ने और झुर्रियों को रोकने में मदद करता है और आपकी त्वचा को एक युवा और स्वस्थ रूप देता है। यह त्वचा रंजकता विकारों और अन्य त्वचा रोगों से लड़ता है।

सुझाव: अपनी त्वचा को गीला करें। नम त्वचा पर साबुन लगाएं। झाग बनाने के लिए धीरे से मालिश करें। इसे पानी से अच्छी तरह से धो लें।

Available in 100 gm



Precioso Glycerine Soap

Precioso Glycerine Soap contains 98% pure Glycerin derived from plant-based oils. Since the mid-nineteenth century, people have used glycerin to create soap. This process involves heating up certain plant oils and allowing the solution to cool and harden into bar form. Our skin's natural oils are often stripped during the bathing process, whether from hot water or harsh products. *Precioso Glycerine Soap* can help lock in your skin's natural moisture and prevent over-drying. *KRS Precioso Glycerine Soap* is nongreasy. This means it's a good choice for anyone with oily or combination skin. This soap also has anti-aging benefits.

Suggestions : *Wet your skin. Apply the soap on the damp skin. Massage gently to form a lather. Rinse it off with water thoroughly.*

Cleanses skin

Moisturising Effect

Skin Nourishment

Non-Greasy Benefits

Anti Ageing & Skin Treatment

प्रेसिओसो ग्लिसरीन सोप

प्रीसीओसो ग्लिसरीन सोप में पौधे आधारित तेलों से प्राप्त 98% शुद्ध ग्लिसरीन होता है। उन्नीसवीं सदी के मध्य से, लोगों ने साबुन बनाने के लिए ग्लिसरीन का उपयोग किया है। इस प्रक्रिया में कुछ पौधों के तेलों को गर्म करना और घोल को ठंडा करने और बार के रूप में सख्त होने देना शामिल है। हमारी त्वचा के प्राकृतिक तेल अक्सर नहाने की प्रक्रिया के दौरान छीन लिए जाते हैं, चाहे वह गर्म पानी से हो या कठोर उत्पादों से। प्रीसीओसो ग्लिसरीन सोप आपकी त्वचा की प्राकृतिक नमी को बनाए रखने में मदद कर सकता है और त्वचा के अत्यधिक सुखने को रोक सकता है। प्रीसीओसो ग्लिसरीन सोप गैर चिकना होता है। इसका मतलब है कि यह तैलीय या मिश्रित त्वचा वाले किसी भी व्यक्ति के लिए एक अच्छा विकल्प है। इस साबुन के एंटी-एजिंग फायदे भी हैं।

सुझाव: अपनी त्वचा को गीला करें। नम त्वचा पर साबुन लगाएं। झाग बनाने के लिए धीरे से मालिश करें। इसे पानी से अच्छी तरह से धो लें।

Available in 100 gm



EasyGoing Sanitary Pads : REGULAR/XL/PANTY LINER

EasyGoing is one of the first sanitary pads range in India to be completely dioxin-free with 8 Layers protection. The sanitary napkin takes its pride in saying that it is completely healthy and safe to use, both to the body and to the environment. The pads are manufactured with a unique anion technology that prevents bacterial growth, thus eradicating irritation, rashes and infections. Since the pads are not bleached, it is completely free from dioxin, and hence the associated cancer risks. **EasyGoing Sanitary Pads** convert the body's own heat to infra red rays that act as antimicrobial agents. In addition, the pads are made of pure cotton, rather than synthetic materials, and hence are completely eco-friendly. And yes, the pads have high absorption capabilities.

Suggestions : Use Regular Pads during normal flow, XL pads during heavy flow and Panty Liner during normal days.

Comfortable Cotton Fabric | Environment Friendly | High Absorption | Anti Bacterial Effect | Stops Risk of Ovarian Cancer

इजीगोईंग सेनेटरी पैड्स: रेगुलर/ एक्स्ट्रा लार्ज/पैंटी लाइनर

इजीगोईंग सेनेटरी पैड्स भारत में पहली सैनिटरी पैड श्रृंखला में से एक है जो 8 परतों की सुरक्षा के साथ पूरी तरह से डाइऑक्सीन मुक्त है। यह सैनिटरी नैपकिन शरीर और पर्यावरण दोनों के लिए पूरी तरह से स्वस्थ और उपयोग करने के लिए सुरक्षित है। पैड एक अद्वितीय आयन तकनीक के साथ निर्मित होते हैं जो बैक्टीरिया के विकास को रोकता है, इस प्रकार जलन, चकते और संक्रमण को समाप्त करता है। चूंकि पैड ब्लिच नहीं किए जाते हैं, यह पूरी तरह से डाइऑक्सीन से मुक्त होता है, और इसलिए इससे जुड़े कैंसर का खतरा होता है। **इजीगोईंग सेनेटरी पैड्स** शरीर की अपनी गर्मी को इंफ्रा रेड किरणों में परिवर्तित करते हैं जो रोगाणुरोधी एजेंटों के रूप में कार्य करते हैं। इसके अलावा, पैड सिंथेटिक सामग्री के बजाय शुद्ध कपास से बने होते हैं, और इसलिए पूरी तरह से पर्यावरण के अनुकूल होते हैं। और हाँ, पैड में उच्च अवशोषण क्षमता होती है।

सुझाव- सामान्य प्रवाह के दौरान नियमित पैड, भारी प्रवाह के दौरान एक्सएल पैड और सामान्य दिनों में पैंटी लाइनर का प्रयोग करें।

Regular/XL Pads Available in 10's. Panty Liner in 30's packing.



KRS Herbal Shampoo

KRS Herbal shampoo is made out of natural ayurvedic ingredients, natural oils, minerals, and herbal extracted compounds. These ingredients work on to improve the moisture in your hair by hydrating the follicles and roots of your hair. This in turn reduces the chances of hair fall, loose, dry, and damaged hair.

Regular usage of **KRS Herbal shampoo** can do wonders for your hairs. Our scalps need to maintain a perfect balance of oil and pH levels in order to have beautiful, healthy, and strong hair. By using this shampoo, you can get the perfect oil balance. It also keeps the natural colour of your hair and with regular usage. There is no need to worry about any skin allergies with the use of this shampoo.

Suggestions : Apply the Shampoo on wet hair. Massage gently to form a lather. Rinse it off with water thoroughly.

Ph Balancing	Shiny & Bouncy Hairs	Colour Protection	Promotes Hair Growth	Stops Hair Fall & treats scalp
--------------	----------------------	-------------------	----------------------	--------------------------------

केआरएस हर्बल शैम्पू

केआरएस हर्बल शैम्पू प्राकृतिक आयुर्वेदिक अवयवों, प्राकृतिक तेलों, खनिजों और हर्बल निकाले गए यौगिकों से बना है। ये तत्व आपके बालों के रोम और जड़ों को हाइड्रेट करके आपके बालों में नमी को बेहतर बनाने का काम करते हैं। यह बदले में बालों के झड़ने, ढीले, सूखे और क्षतिग्रस्त बालों की संभावना को कम करता है। **केआरएस हर्बल शैम्पू** का नियमित उपयोग आपके बालों के लिए चमत्कार कर सकता है। सुंदर, स्वस्थ और मजबूत बाल पाने के लिए हमारे स्कैल्प को पीएच स्तर का सही संतुलन बनाए रखने की आवश्यकता होती है। इस शैम्पू का उपयोग करके आप सही पीएच संतुलन प्राप्त कर सकते हैं। यह आपके बालों का प्राकृतिक रंग भी बनाए रखता है। इस शैम्पू के इस्तेमाल से किसी भी तरह की स्किन एलर्जी की समस्या नहीं होती है। सभी प्रकार की त्वचा वाले व्यक्ति इसका इस्तेमाल सकते हैं।

सुझाव: गीले बालों पर शैम्पू लगाएं। झाग बनाने के लिए धीरे से मालिश करें। इसे पानी से अच्छी तरह से धो लें।

Available in 200 ML



Total Care -Anti Dandruff Shampoo

KRS Total Care Anti Dandruff shampoo is Herbal preparation that involve the usage of traditional ayurvedic herbs to clean the scalp and the hair. This is very effective for people who face a lot of hair problems in their daily lives such as hair fall, dandruff, grey hair, dry hair, etc due to environmental pollution. Historically, people in the Indian continent had started using Ayurvedic extracts of various varieties from very early times. In the early days, people would extract dried gooseberries, amla, soapberries to clean the scalp and provide effective solutions. Shikakai and Reetha are a few of these ingredients in shampoo that are known to us as one of the best for getting perfectly healthy hair with reduced chances of hair fall, dandruff, and hair loss.

Suggestions : Apply the Shampoo on wet hair. Massage gently to form a lather. Rinse it off with water thoroughly.

Ph Balancing	Shiny & Bouncy Hairs	Colour Protection	Anti Dandruff effect	Stops Hair Fall & promotes growth
--------------	----------------------	-------------------	----------------------	-----------------------------------

टोटल केयर -एंटी डैंड्रुफ शैम्पू

केआरएस टोटल केयर एंटी डैंड्रुफ शैम्पू हर्बल फार्मूला है जिसमें सिर की त्वचा और बालों को साफ करने के लिए पारंपरिक आयुर्वेदिक जड़ी बूटियों का उपयोग शामिल है। यह उन लोगों के लिए बहुत प्रभावी है जो अपने दैनिक जीवन में पर्यावरण प्रदूषण के कारण बालों की बहुत सारी समस्याओं का सामना करते हैं जैसे कि बालों का झड़ना, रूसी, भूरे बाल, सूखे बाल आदि। ऐतिहासिक रूप से, भारतीय महाद्वीप के लोग बहुत पहले से ही विभिन्न किस्मों के सिर की त्वचा और बालों को साफ करने और प्रभावी आयुर्वेदिक समाधान प्रदान करने के लिए सूखे आंवले, आंवला, सोपबेरी निकालते थे। शैम्पू में शिकाकाई और रीठा कुछ ऐसे तत्व हैं जो बालों के झड़ने, रूसी और बालों के झड़ने की समस्या कम करने के साथ पूरी तरह से स्वस्थ बाल पाने के रूप में जाने जाते हैं।

सुझाव: गीले बालों पर शैम्पू लगाएं। झाग बनाने के लिए धीरे से मालिश करें। इसे पानी से अच्छी तरह से धो लें।

Available in 200 ML



Mahabhringraj Hair Oil

Mahabhringraj oil is said to balance the three doshas of the body when it comes to hair nutrition. It is an oil power packed with essential vitamins and minerals, like - Vitamin D, Vitamin E, magnesium, calcium, iron and more. Ayurvedic texts show that Mahabhringraj oil can have great effect on the body beyond just hair health. It helps comfort headache, neck pain, muscle stiffness, eye and ear diseases. The nutrients it carries get through your body helps in keeping you stress-free and calm. Bhringraj also works on your scalp and nourishes it deeply, so your hair breakage starts to reduce. It fosters hair follicles and helps your hair remain healthy, strong and lustrous with a youthful glow.

Suggestions : Pour sufficient oil, massage it on your scalp and cover your head with a wet towel for five to ten minutes.

Treats Scalp	Nourishes Hair Roots	Colour Protection	Anti Dandruff effect	Balances Tri Doshas of the Body
--------------	----------------------	-------------------	----------------------	---------------------------------

महाभृंगराज हेयर ऑयल

महाभृंगराज तेल शरीर के तीन दोषों को संतुलित कर बालों को सम्पूर्ण पोषण प्रदान करता है। यह एक शक्तिशाली तेल है जिसमें आवश्यक विटामिन और खनिज प्रचुर मात्रा में होते हैं, जैसे - विटामिन डी, विटामिन ई, मैग्नीशियम, कैल्शियम, आयरन इत्यादि। आयुर्वेदिक ग्रंथों से पता चलता है कि महाभृंगराज तेल बालों के स्वास्थ्य के अतिरिक्त शरीर पर बहुत प्रभाव डाल सकता है। यह तेल सिरदर्द, गर्दन के दर्द, मांसपेशियों में जकड़न, आंख और कान के रोगों को आराम देने में मदद करता है। इसके द्वारा आपके शरीर को मिलने वाले पोषक तत्व आपको तनाव मुक्त और शांत रखने में मदद करते हैं। भृंगराज आपके स्कैल्प पर भी काम करता है और उसे गहराई से पोषण देता है, जिससे आपके बालों का टूटना कम होने लगता है। यह आपके बालों को स्वस्थ, मजबूत और चमकदार बनाए रखने में मदद करता है।

सुझाव: सुझाव : पर्याप्त मात्रा में तेल लें, इसे अपने स्कैल्प पर मालिश करें और अपने सिर को गीले तौलिये से पांच से दस मिनट के लिए ढक लें।

Available in 100 ML



Rich Almond Hair Oil

Rich Almond Hair Oil can soften and strengthen your hair. It's rich in vitamin B-7, or biotin, so almond oil helps to keep hair and nails healthy and strong. It can also help protect your hair from sun damage, with a natural SPF 5. You can use almond oil as a scalp treatment. Its antibacterial and fungicidal properties make it effective at balancing the yeast that causes dandruff. It easily soaks into the skin, so almond oil works well at hydrating the scalp and cleansing the hair follicles. You can also smooth frizz and heal damaged hair with almond oil. Apply a dime-sized amount or less to the ends of your hair before drying to hydrate and decrease frizz. It is a light and non-sticky hair oil, suitable for all hair types and helps keep your hair refreshed all day long.

Suggestions : Pour sufficient oil, massage it on your scalp and wait for 25-30 minutes before rinsing off.

Treats Scalp	Nourishes Hair Roots	Damage Protection	Anti Dandruff effect	Non Sticky and Non Greasy Hair Oil
--------------	----------------------	-------------------	----------------------	------------------------------------

रिच आलमंड हेयर आयल

रिच आलमंड हेयर आयल विटामिन बी-7 या बायोटिन से भरपूर होता है, इसलिए बालों और नाखूनों को स्वस्थ और मजबूत रखने में मदद करता है। यह प्राकृतिक एसपीएफ 5 के साथ आपके बालों को सूरज की किरणों से हुई क्षति से बचाने में भी मदद करता है। आप इस तेल का उपयोग स्कैल्प उपचार के रूप में कर सकते हैं। इसके जीवाणुरोधी और कवकनाशी गुण इसे रूसी पैदा करने वाले यीस्ट को संतुलित करने में प्रभावी बनाते हैं। यह आसानी से त्वचा में समा जाता है, इसलिए स्कैल्प को हाइड्रेट करने और बालों के रोम को साफ करने में अच्छा काम करता है। आप इस तेल से घुंघराले बालों को चिकना कर सकते हैं और क्षतिग्रस्त बालों को ठीक कर सकते हैं। बालों को हाइड्रेट करने और फ्रिज़ कम करने के लिए सुखाने से पहले अपने बालों के सिरो पर एक डाइम-आकार की मात्रा या उससे कम लगाएं। यह एक हल्का और गैर-चिपचिपा बालों का तेल है, जो सभी प्रकार के बालों के लिए उपयुक्त है।

सुझाव: पर्याप्त मात्रा में तेल लें, इसे अपने स्कैल्प पर मालिश करें और 25-30 मिनट तक प्रतीक्षा करें, फिर धो लें

Available in 200 ML



8 AM Shaving Cream

During normal shave Razors don't just cut off your hair, they take a layer of skin cells with it every time you run the blade across your skin. **KRS 8 AM Shaving Cream** softens and lubricates your hair to make shaving easier. When you apply shaving cream to your skin, it creates a lather that serves as a protective, moisturizing barrier between the razor and your skin. This is meant to lower the risk of cuts and nicks from your razor and to minimize scraping and damage to your skin. It also help you get a closer shave.

The cool crispy menthol effect in **KRS 8 AM Shaving Cream** makes you feel refreshing after every shave. This is cost effective as you get 25% extra free in every pack.

Suggestions : Wet your skin with water. Squirt out an almond-sized dab of shaving cream in your hands, then rub your palms together. Do this for about 5 seconds until the shaving cream looks smooth and frothy. Shave with Razor and rinse properly.

Softens and Lubricates Hair

Extra Lather

Anti Bacterial & Anti Inflammatory

Minimises Skin Scraping and Damage

8 एम शेविंग क्रीम

सामान्य शेव के दौरान रेजर न केवल आपके बालों को काटते हैं, बल्कि जब भी आप ब्लेड को अपनी त्वचा पर घुमाते हैं तो वे इसके साथ त्वचा की कोशिकाओं की एक परत ले जाते हैं। **केआरएस 8 एम शेविंग क्रीम** शेविंग को आसान बनाने के लिए आपके बालों को मुलायम और चिकना बनाता है। जब आप अपनी त्वचा पर शेविंग क्रीम लगाते हैं, तो यह एक झाग बनाता है जो रेजर और आपकी त्वचा के बीच एक सुरक्षात्मक, माइस्चराइजिंग परत के रूप में कार्य करता है। यह आपके रेजर से कट और निक्स के जोखिम को कम करने और आपकी त्वचा को खुरचने से बचाने और नुकसान को कम करने के लिए है।

केआरएस 8 एम शेविंग क्रीम का कूल क्रिस्पी मेन्थॉल इफेक्ट आपको हर शेव के बाद तरोताजा महसूस कराता है। यह लागत प्रभावी है क्योंकि आपको हर पैक में 25% अतिरिक्त मुफ्त मिलता है।

सुझाव: अपनी त्वचा को पानी से गीला करें। अपने हाथों में बादाम के आकार की शेविंग क्रीम की थपकी दें, फिर अपनी हथेलियों को आपस में रगड़ें। इसे लगभग 5 सेकंड तक करें जब तक कि शेविंग क्रीम चिकनी और झागदार न दिखे। रेजर से शेव करें और अच्छी तरह से धो लें।



Available in 100 gm+25 gm free

MOP Detergent Powder

MOP Detergent Powder removes tough stains in 1 wash, in whichever format that best suits your needs- Bucket wash or machine .This detergent will help you remove even the most stubborn stains, while keeping your whites brilliant and your colours bright, load after load. **MOP Detergent powder** is especially great for heavily stained clothes in fully-automatic washing machines, providing you with a quick and effective clean.

We have added high grade of industrial Carboxy Methyl Cellulose(CMC) & Tinopal into MOP Detergent powder which turns this Detergent unique into Fabric Whitening, Conditioning and colour protection. It is Urea free hence you clothes remain in new condition after every wash.

Suggestions : Mix MOP Detergent powder into water or put directly into machine. Soak clothes for 15-20 minutes and rinse thoroughly with water.

Better Cleaning	Better Shining	Tough on Stains	Soft on Hands	Free from Urea	Suitable for any type of clothes
-----------------	----------------	-----------------	---------------	----------------	----------------------------------

मोप डिटर्जेंट पाउडर

एमओपी डिटर्जेंट पाउडर सिर्फ एक धुलाई में सख्त दागों को हटा देता है, अपनी सुविधानुसार चाहे आप जैसे भी इसका इस्तेमाल करें - बाल्टी वॉश या मशीन वॉश। यह डिटर्जेंट जिद्दी दागों को हटाने के साथ आपके सफ़ेद कपड़ों को प्रत्येक धुलाई के बाद और ज्यादा सफ़ेद और चमकदार बनाये रखता है। **मोप डिटर्जेंट पाउडर** स्वचालित वाशिंग मशीन में गहरे दाग वाले कपड़ों के लिए भी विशेष रूप से बढ़िया है, जो आपको त्वरित और प्रभावी सफाई प्रदान करता है।

हमने **मोप डिटर्जेंट पाउडर** में उच्च ग्रेड के औद्योगिक कार्बोक्सी मिथाइल सेलुलोज (सीएमसी) और टीनोपाल को मिलाया है- जो इस डिटर्जेंट को फैब्रिक व्हाइटनिंग, कंडीशनिंग और रंग संरक्षण में अद्वितीय बनाता है। यह यूरिया मुक्त है इसलिए आपके कपड़े हर धुलाई के बाद नए जैसे बने रहते हैं।

सुझाव: मोप डिटर्जेंट पाउडर को पानी में मिलाएं या सीधे मशीन में डालें। कपड़े को 15-20 मिनट के लिए भिगो दें और पानी से अच्छी तरह धो लें।

Available in 1 Kg



K-Clean Toilet Cleaner

K-Clean Toilet Cleaner is the ultimate one stop solution for all your toilet cleaning needs. Unlike ordinary toilet cleaners K-Clean has a thick liquid formula that clings to the toilet surface to clean deeply from the rim to the u-bend. It contains Neem Qwath which naturally gives protection against germs and bacteria.

Regular use of **K-Clean Toilet Cleaner** prevents the build-up of stains in the toilet bowl and keeps it visibly clean with effective removal of germs in the toilet. K-Clean's strategically bent bottleneck shape lets you pour the liquid into deep corners under the toilet rim, without letting your hands touch giving you all round cleaning. K-Clean is also suitable for Indian style toilets and does not affect your septic tank.

Suggestions : Wear Gloves in your hand. Pour K-Clean Toilet Cleaner thoroughly around the Toilet Seat .Wait for 5-10 minutes before flush.

Better Cleaning	Better Shining	Stain Remover	Unique Bottleneck shape bottle	Kills 99 % Germs and bacteria
-----------------	----------------	---------------	--------------------------------	-------------------------------

के-क्लीन टॉयलेट क्लीनर

के-क्लीन टॉयलेट क्लीनर आपके सभी टॉयलेट क्लीनिंग जरूरतों के लिए वन स्टॉप सॉल्यूशन है। सामान्य टॉयलेट क्लीनर के विपरीत के-क्लीन में एक गाढ़ा तरल मिश्रण होता है जो रिम से यू-बेंड तक गहराई से साफ करने के लिए टॉयलेट की सतह से चिपक जाता है। इसमें नीम क्वाथ होता है जो प्राकृतिक रूप से कीटाणुओं और बैक्टीरिया से सुरक्षा देता है।

के-क्लीन टॉयलेट क्लीनर का नियमित उपयोग शौचालय की सीट में दागों के निर्माण को रोकता है और शौचालय में कीटाणुओं को प्रभावी ढंग से हटाने के साथ इसे साफ रखता है। **के-क्लीन** का रणनीतिक रूप से मुड़ा हुआ टोंटी आकार आटॉयलेट रिम के नीचे गहरे कोनों में बिना आपके हाथों के स्पर्श के पहुंचकर पूरी तरह से सफाई देता है। के-क्लीन भारतीय शैली के शौचालयों के लिए भी उपयुक्त है और यह आपके सेप्टिक टैंक को प्रभावित नहीं करता है।

सुझाव: अपने हाथ में दस्ताने पहनें। के-क्लीन टॉयलेट क्लीनर को टॉयलेट सीट के चारों ओर अच्छी तरह डालें। फ्लश से पहले 5-10 मिनट तक प्रतीक्षा करें।

Available in 500 ml & 1 L



K-Bright Hand Wash

Faeces (poop) from people or animals is an important source of germs like Salmonella, E. coli O157, and norovirus that cause diarrhoea, and it can spread some respiratory infections like adenovirus and hand-foot-mouth disease. These kinds of germs can get onto hands after people use the toilet or change a diaper. Germs can also get onto hands if people touch any object that has germs on it because someone coughed or sneezed on it or was touched by some other contaminated object. When these germs get onto hands and are not washed off, they can be passed from person to person and make people sick.

K-Protect Hand Wash contains Neem Extract which kills 99.9 % bacteria and germs. Use one drop and stay healthy.

Suggestions : Apply K-Protect Hand Wash on your palm and rub hands together for at least 15 seconds. Rinse hands under a tap.

Better Protection	Use One Droplet	Less Water Consumption	Pleasant Fragrance	Kills 99 % Germs and bacteria
-------------------	-----------------	------------------------	--------------------	-------------------------------

के-प्रोटेक्ट हैंड वॉश

मनुष्य या जानवरों के मल (पूप) साल्मोनेला, ई. कोलाई ओ 157, और नोरोवायरस जैसे कीटाणुओं का एक महत्वपूर्ण स्रोत है जो दस्त का कारण बनता है, और यह एडेनोवायरस और हाथ-पैर-मुंह की बीमारी जैसे श्वसन संक्रमण फैला सकता है। लोगों द्वारा शौचालय का उपयोग करने या डायपर बदलने के बाद इस प्रकार के कीटाणु हाथों में लग सकते हैं। यदि लोग किसी ऐसी वस्तु को छूते हैं, जिस पर रोगाणु हों, क्योंकि किसी के खांसने या छींकने या किसी अन्य दूषित वस्तु को छूने से रोगाणु हाथों पर लग जाते हैं। जब ये कीटाणु हाथों में लग जाते हैं और धोए नहीं जाते हैं, तो ये एक व्यक्ति से दूसरे व्यक्ति में जा सकते हैं और लोगों को बीमार कर सकते हैं।

के-प्रोटेक्ट हैंड वॉश में नीम का अर्क होता है जो 99.9% बैक्टीरिया और कीटाणुओं को मारता है। एक बूंद का प्रयोग करें और स्वस्थ रहें।

सुझाव: अपनी हथेली पर के-प्रोटेक्ट हैंड वॉश लगाएं और हाथों को कम से कम 15 सेकंड के लिए आपस में रगड़ें। नल के नीचे हाथ धोएं।

Available in 250 ml



K-Bright Dish Wash

K-Bright Dish Wash has revolutionized the idea of doing dishes. This liquid dishwash is like a witch's broth, one tablespoon of this liquid, mixed with a cup of water and one complete load of dishes will end up grime-free and sparkling clean. Today dish wash liquid has become an indispensable part of your monthly grocery shopping list.

K-Bright Dish Wash liquid can help you finish the tiresome chore of doing dishes in no time at all. It minimizes wastage, and is much easier to use as it doesn't leave behind residue. It comes with high foaming technology. Its Neem Base Herbal formula makes dishes surface bacteria free. It cleans all types of greasy utensils in seconds and is also very safe for skin.

Suggestions : Add 4-5 Drops of dish wash into a cup water. Soak Scrub Pad in this solution and apply evenly on wet utensils. Rinse utensils under a tap.

Power Of Neem	Bright & Shine	Pocket Friendly Pricing	Herbal Preparation	High Foaming Gel Technology
---------------	----------------	-------------------------	--------------------	-----------------------------

के-ब्राइट डिश वाश

के-ब्राइट डिश वॉश ने बर्तन साफ करने के तरीके में क्रांतिकारी परिवर्तन ला दिया है। यह तरल डिशवॉश कई शक्तिशाली चीजों से मिलकर बना है, इस तरल का एक बड़ा चमचा, एक कप पानी के साथ मिश्रित करके आप कई सारे बर्तनों को गंदगी मुक्त और चमकदार बना सकते हैं। आज डिश वॉश लिक्विड आपकी मासिक खरीदारी सूची का एक अनिवार्य हिस्सा बन गया है।

के-ब्राइट डिश वाश लिक्विड बर्तन साफ करने के थकाऊ काम को कुछ ही समय में पूरा करने में मदद कर सकता है। इसका उपयोग करना बहुत सुरक्षित है - क्योंकि यह अवशेषों को पीछे नहीं छोड़ता है। यह उच्च फोमिंग तकनीक के साथ आता है। इसका नीम बेस हर्बल फॉर्मूला बर्तन की सतह को बैक्टीरिया मुक्त बनाता है। यह सभी तरह के चिकने बर्तनों को सेकेंडों में साफ कर देता है और त्वचा के लिए भी काफी सुरक्षित होता है।

सुझाव: एक कप पानी में डिश वॉश की 4-5 बूंदें डालें। इस घोल में स्क्रब पैड भिगोएँ और गीले बर्तनों पर समान रूप से लगाएँ। एक नल के नीचे बर्तन धो लें।

Available in 250 ml



K-Fight Floor Cleaner

Life is already complicated enough, so let's simplify floor cleaning. Get ready to declutter the cavernous depths of your kitchen cabinets and just hang on to K-Fight Floor Cleaner. It is a non-toxic floor cleaner that can work on a variety of flooring types throughout your home. Not only this herbal ingredients based floor cleaner potentially safer for you and better for the environment, but it is also kinder to your bank account and your family's health. Better yet, it contains Neem Extract which is a natural scavenger of Germs and Bacteria.

K-Fight Floor Cleaner fills your house with its pleasant fragrance once the cleaning is done. You get shiner and brighter floors maintaining beauty to your house with every uses.

Suggestions : Add 4-5 Caps of Floor Cleaner into a bucket of water. Soak Mop in this solution and apply evenly on Floor. Wipe wet floors properly.

Power Of Neem	Bright & Shiny	Herbal Preparation Suitable for all types of Floor	Germs & Bacteria Free Surface
---------------	----------------	--	-------------------------------

के-फाइट फ्लोर क्लीनर

जीवन पहले से ही काफी जटिल है, तो आइए फर्श की सफाई को सरल बनाएं। अपने किचन कैबिनेट्स और फर्श की गहराई में जमें गन्दगी को कम करने के लिए तैयार हो जाइए और सिर्फ के -फाइट फ्लोर क्लीनर के इस्तेमाल को चालू रखिए। यह एक नॉन -टॉक्सिक फर्श क्लीनर है जो आपके पूरे घर में विभिन्न प्रकार के फर्श पर काम कर सकता है। यह हर्बल फार्मूला आधारित फर्श क्लीनर आपके लिए सुरक्षित और पर्यावरण के लिए बेहतर होने के साथ ही आपके बैंक खाते और आपके परिवार के स्वास्थ्य के लिए भी अच्छा है। इसमें नीम का अर्क होता है जो कीटाणुओं और जीवाणुओं का एक प्राकृतिक नाशक है।

के-फाइट फ्लोर क्लीनर सफाई के बाद आपके घर को अपनी सुखद सुगंध से भर देता है। इसके हर उपयोग के साथ आपके घर के फर्श नए की तरह चमकते रहते हैं और आपके घर की सुंदरता बढ़ाते रहते हैं।

सुझाव: एक बाल्टी पानी में फ्लोर क्लीनर के 4-5 कैप डालें। इस घोल में मॉप को भिगेकर फर्श पर समान रूप से लगाएं। गीले फर्श को ठीक से पोंछ लें।

Available in 1 L



Hindi/English Vol1.0621

KRS MULTIPRO PRIVATE LIMITED

Plot no.2, Mathura Road, Near Sector 28 Metro Pillar No.599, Sector 31,
Faridabad, Haryana, 121002. Toll Free - 18001205787



info@krsmultipro.com



www.krsmultipro.com



thank
you!

